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Наименование блюд

_________ 1-4 классы (завтрак)
икра кабачковая п/п 

пюре картофельное со сливочным маслом 
шницель рыбный

Все
пориннГгр.)

кКал

соус томатный

10

_______ масло сливочное
кофейный напиток с молпгпц

ряженка фас 0.2
хлеб пшеничный

хлеб ржаной
батон йодированый

60 56,00
150 172.86
100 180,38
30
5

200
40
30
20

24,03
33.00
100,60
102,00

93,52

46,76
СТО И М О СТЬ 71,00руб 878,12

чай с сахаром 190/10 60
бутерброд: масло сливочное, сыр, батон 

йодированный 5/20/20 135,91
СТО И М О СТЬ 1 б.ООруб 195,91

5-8 кл ассы  (эавтрак)+  льготная категория (5-11 классы)
1 икра кабачковая п/п 60 56,00
2 пюре картофельное со сливочным маслом 150 172,86

1 3 котлеты рыбные 100 180,38
4 соус томатный 30 24,03
5 кофейный напиток 190 100,60
6 хлеб пшеничный 40 93,52
7 хлеб ржаной 30 68,97

С ТО И М О С ТЬ 75,00руб 696,36
буфет (льготн ая категорня)5-11 кл

1 чай с сахаром 190/10 60

2

бутерброд: масло сливочное, сыр, батон 
йодированный 5/20/20 135,91

3 йогурт фас 0,2 200 102,00
С Т О И М О С Т Ь 42,00 руб 195,91

Л Ь Г О Т Н О Е  П И ТА Н И Е (многодетны е)

1 пю ре картофельное со сливочным маслом 150 172,86

2 чай с сахаром 190/10 60,00

3 хлеб пшеничный 40 93,52

4 хлеб ржаной 30 68,97

С Т О И М О С Т Ь 10 руб 395,35

Л Ь Г О Т Н О Е  П И Т А Н И Е  (м алообеспеченны е)

ж сыр 27

С Т О И М О С Т Ь 2 руб 27,00

З а в  п р о и зводством  (кладовш нк)_  

Ф ел ьд ш е р ___ ^ _____ ,
Повар (буфетчик) / ' (  , / А


