

Утверждаю: Директор МБУ ОСМУ Л.В.Лева

Соглясовано: Директор

## **МЕНЮ**

a: "

\_" октябрь 2021 год.

неделя: вторая день: четверг

Ne	Наименование блюд	Bec	кКал
	1-4 классы (завтрак)	порини(гр.)	
-1	икра кабачковая п/п	60	
2	пюре картофельное со сливочным маслом	150	56,00
3	шиицель рыбный	100	172,86
4	соус томатный	30	180,38
5	масло сливочное	5	24.03
6	кофейный напиток с молоком	190	33,00
7	ряженка фас 0.2	200	100,60
8	хлеб пшеничный	40	
9	хлеб ржаной	30	93,52
10	батон йодированый	20	46,76
	СТОИМОСТЬ	71,00py6	878,12
	буфет (льготная категория) І-	кл	070,12
1	чай с сахаром	190/10	60
	бутерброд: масло сливочное, сыр, батон		- 50
2	Йодированный	5/20/20	135,91
	СТОИМОСТЬ	16,00py6	195,91
	5-8 классы (завтрак)+ льготная категория		
1	икра кабачковая п/п	60	56,00
2	пюре картофельное со сливочным маслом	150	172,86
3	котлеты рыбные	100	180,38
4	соус томатный	30	24,03
5	кофейный напиток	190	100,60
6	хлеб пшеничный	40	93,52
7	хлеб ржаной	30	68,97
	СТОИМОСТЬ	75,00руб	696,36
-	буфет (льготная категорня)5-11		
11	чай с сахаром	190/10	60
	бутерброд: масло сливочное, сыр, батон		
2	Яодированный	5/20/20	135,91
2	йогурт фас 0,2	200	102,00
2]	СТОИМОСТЬ	42,00 py6	195,91
	ЛЬГОТНОЕ ПИТАНИЕ (многодет		
_	пюре картофельное со сливочным маслом	150	172,86
	чай с сахаром	190/10	60,00
		40	93,52
	хлеб пшеничный	30	68,97
	хлеб ржаной	10 руб	395,35
	СТОИМОСТЬ		27222
	ЛЬГОТНОЕ ПИТАНИЕ (малообеспе	ченные)	27
	сыр	3	
	СТОИМОСТЬ	2 руб	27,00

Зав производством (кладовщик)\_

Фельдшер 1/1 Повар (буфетчик) 1/1/16

MORNY